
Protokół Nr XXIII /2020

z Sesji Rady Gminy Wilczyce

z dnia 30 listopada 2020 r.

Sesja zwołana została zgodnie z art. 20 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn zm.).
Obrady Sesji Rady Gminy rozpoczęto o godz. 10:00 w budynku Urzędu Gminy

w Wilczycach.
W sesji uczestniczyli: radni, goście zaproszeni (listy obecności w załączeniu do

protokołu).
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Jan Roźmiej, protokołowała

przebieg obrad Pani Alicja Król- insp. ds. obsługi Rady Gminy.
Przewodniczący otwierając XXIII Sesję Rady Gminy poinformował, że na podstawie

art. 20 ust l b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2020 r. poz. 713 z późno zm.) obrady Rady Gminy są transmitowane i utrwalane za

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępnione

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny

sposób zwyczajowo przyjęty.
Przewodniczący Rady Gminy powitał radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy,

Skarbnika Gminy, mecenasa, pracowników Urzędu Gminy.

Ad. 2

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że obrady są prawomocne, w Sesji Rady

Gminy uczestniczyło 14 radnych na ogólną liczbę 15 radnych. O godz 10:56 na

obrady Sesji Rady Gminy przybył radny Kazimierz Płaza, stan radnych wynosił

15 na ogólną liczbę 15 radnych.

Ad.3

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek

obrad:

l) Otwarcie Sesji i powitanie.

2) Stwierdzenie quorum.
3) Zatwierdzenie porządku obrad.
4) Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

5) Informacja Wójta Gminy z działalności między Sesjami.

6) Opinia komisji o projektach uchwał na Sesję Rady Gminy.

7) Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Wilczyce na lata 2020-2027,
b) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok,
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c) przyjęcia Programu współpracy Gminy Wilczyce z organizacjami

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021

rok.

d) obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok

podatkowy 2021 na obszarze Gminy Wilczyce.

e) w sprawie zmiany uchwały Nr XI/58/2015 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19

listopada 2015 roku w sprawie opłaty targowej.

f) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w 2021 roku

na terenie Gminy Wilczyce.

g) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Gminy

h) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji ochrony

środowiska,oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw socjalnych i porządku

publicznego Rady Gminy

8) Wolne wnioski i informacje.

9) Sprawy różne.

lO) Zakończenie obrad.

Radny Edward Trznadel zadał pytanie w sprawie pktu" g" i " h" porządku obrad,

zapytał czy będą nowe składy osobowe Komisji rewizyjnej i Komisji ochrony

środowiska,oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw socjalnych i porządku

publicznego Rady Gminy czy uzupełnienie składów komisji.

Przewodniczący Rady Gminy odpowiedział, że będzie uzupełnienie składów

osobowych komisji.

Radni nie wnieśli innych zapytań i uwag do proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przedstawiony proponowany

porządek obrad .

"Za" zatwierdzeniem porządku obrad głosowało

-Oradnych, "wstrzymało się" - Oradnych.

Pkt. 4

14 radnych, . ""przeCIW

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Protokół z XXIII Sesji Rady

Gminy z dnia 28 października 2020 r. znajduje się do wglądu u insp. ds. obsługi

Rady Gminy, jest opublikowany na stronie internetowej Urzędu Gminy w BlP.

Każdy zainteresowany może zapoznać się z treścią protokołu. Radni nie wnieśli

uwag, nie wnioskowali o odczytanie protokołu. Za przyjęciem protokołu głosowało

14 radnych, "przeciw" -O radnych, "wstrzymało się" - Oradnych (wykaz głosowania

imiennego w załqczeniu do protokołu).
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Pkt. 5

Wójt Gminy przedstawił informację z działalności między Sesjami, poinformował

że został zakończony proces rozliczania zadania termomodernizacji.

Przygotowujemy się do kolejnych naborów wniosków, które będą w najbliższym

czasie. Będziemy składać wnioski na kolejne budynki tj. budynek remizy OSP

w miejscowości Pęczyny i Daromin, budynek szkoły i budynek remizy Ochotniczej

Straży Pożarnej w miejscowości Łukawa. Zadanie to chcielibyśmy realizować

w 2021 roku. Wykonanie tego zadania może będziemy etapować na lata 2021-2022,

zależeć będzie to od przeprowadzonej procedury przetargowej na wykonanie

zadania przydomowych oczyszczalni ścieków, które mamy zaplanowane do realizacji

w 2021 roku. Jeżeli będą duże koszty, będziemy składać wniosek do Urzędu

Marszałkowskiego o rozłożenie realizacji tego zadania na 2 lata 2021-2022.

Zakończono remonty 4 wiat przystankowych w miejscowości Wysiadłów

i Łukawa. W budżecie Gminy na 2021 rok zaplanowaliśmy środki finansowe na

remont kolejnych wiat przystankowych na terenie Gminy.

Przygotowujemy się do akcji "Mikołaj odwiedza dzieci z terenu Gminy

Wilczyce". Ze względu na sytuację epidemiologiczną, w tym roku akcja ta będzie

przebiegała w innej formie.
Będziemy składać wnioski o pozyskanie środków finansowych z Funduszu

Przeciwdziałania Covid 19 z przeznaczeniem na inwestycje realizowane

w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane Państwowe

Przedsiębiorstwa Gospodarki Rolnej (PGR). Z Programu tego możemy złożyć 3

wnioski, inwestycje dotyczą całej miejscowości w której było PGR. Przygotowujemy

się do złożenia 2 ewentualnie 3 wniosków, jeden będzie na odbudowę drogi w

miejscowości Wilczyce, drugi związany będzie ze sportem i rekreacją. Wnioski

złożone będą w miesiącu styczniu 2021 roku.

Wójt Gminy poinformował, że ogłoszony będzie konkurs na najpiękniejszą dekorację

świąteczną. Informacje zamieszczone będą w BlP.

Pkt. 6

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do realizacji kolejnego 6 punktu porządku

obrad - opinii komisji o projektach uchwał na Sesję Rady Gminy,

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Przewodniczących komisji

o przedstawienie protokołów z posiedzeń komisji.

Radny Stanisław Kolasiński - przewodniczący komisji gospodarki finansowej,

rolnictwa, drogownictwa, promocji i rozwoju gospodarczego przedstawił Protokół

Nr 7/2020 z dnia 24 listopada 2020 r. z posiedzenia komisji( protokół w załqczeniu) .

Radny Jan Juda - Przewodniczący komisji ochrony środowiska, oświaty, kultury,

sportu, zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego przedstawił Protokół

Nr 6/2020 z dnia 23 listopada 2020 r. z posiedzenia komisji( protokół w załqczeniu).
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f Pkt.7

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do realizacji kolejnego 7 punktu porządku

- Rozpatrzenia projektów i podjęcia uchwał.

a) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały zmieniająca

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyce na lata

2020-2027

Radny Edward Trznadel zapytał w spawie naliczenia wynagrodzeń w roku 2019

i 2020 . Radny poprosił o wyjaśnień wzrostu tych wynagrodzeń i o jakie

wynagrodzenia chodzi. Ponadto radny zadał pytanie o wzrost wynagrodzeń między

rokiem 2019 a 2027 jest wzrost tych wynagrodzeń o 30 % oraz zapytał w sprawie

odsetek od kredytów i kwoty 330 tys. zł na Klub Seniora.

Radny Eugeniusz Polit zapytał w sprawie projektów uchwał, czy spełniają wymogi

prawne, brak akceptacji mecenasa.

Radny Adam Krakowiak zadał pytanie w sprawie zakupu wody, zapytał na jakiej

podstawie przeznaczamy środki finansowe na jej zakup skoro nie mamy

przedstawionej kalkulacji ceny wody.

Na zadane pytanie odpowiedzi udzieliła Skarbnik Gminy, Wójt Gminy,

Przewodniczący Rady Gminy (odpowiedzi opublikowane sq w pełnej wersji

nagrania obrad Sesji Rady Gminy, które udostępnione jest w Biuletynie Informacji

Publicznej na stronie www.bip.wilczyce.pl)

Innych zapytań do projektu uchwały radni nie zgłosili.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Wśród radnych wywiązała się dyskusja w sprawie głosowania.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXIII /162/2020 zmieniająca uchwałę w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyce na lata 2020-2027,

Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, "przeciw" -O radnych, "wstrzymuję

się" - 3 radnych, l radny obecny na Sesji Rady Gminy nie wziął udziału

w głosowaniu.

b) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok,

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok,
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Wśród radnych wywiązała się dyskusja w sprawie głosowania.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXIII/163/2020 w sprawie wprowadzenia zmian

w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok,

Za podjęciem uchwały głosowało 10 radnych, "przeciw" -o radny, "wstrzymało się"

_ 3 radnych, l radny obecny na Sesji Rady Gminy nie wziął udziału w głosowaniu.

c) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia

Programu współpracy Gminy Wilczyce z organizacjami pozarządowymi

i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok.

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXIII /164/2020 w sprawie przyjęcia Programu

współpracy Gminy Wilczyce z organizacjami pozarządowymi i podmiotami,

o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok.

Za podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, "przeciw" - O radnych, "wstrzymuję

się" - 3 radnych.

d) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie

obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok

podatkowy 2021 na obszarze Gminy Wilczyce.

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXIII /165/2020 w sprawie sprawie obniżenia ceny

skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok podatkowy 2021 na obszarze

Gminy Wilczyce.

Za podjęciem uchwały głosowało l O radnych, "przeciw" -o radnych, "wstrzymuję

się" - 4 radnych.

e) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany

uchwały Nr XI/58/2015 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 listopada 2015 roku w

sprawie opłaty targowej.

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXIII /166/2020 w sprawie zmiany uchwały

Nr XI/58/20 15 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 listopada 2015 roku w sprawie

opłaty targowej.

Za podjęciem uchwały glosowało 10 radnych, "przeciw" -o radnych, "wstrzymuję

się" - 4 radnych.

f) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia

wysokości stawek podatku od środków transportowych w 2021 roku na terenie

Gminy Wilczyce.

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXIII /167/2020 w sprawie określenia wysokości stawek

podatku od środków transportowych w 2021 roku na terenie Gminy Wilczyce.

Za podjęciem uchwały głosowało IO radnych, "przeciw" -o radnych, "wstrzymuję

się" - 4 radnych.

g) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały zmieniająca

uchwałę w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Gminy

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o zgłoszenie kandydatów do

uzupełnienia składu osobowego komisji rewizyjnej.

Radny Stanisław Kolasiński zgłosił radną Annę Kęsy.

Innych propozycji radni nie zgłosili.

Radna Anna Kęsy wyraziła zgodę kandydowania do składu komisji rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę w obradach Sesji Rady Gminy

w celu wprowadzenia do systemu i przegłosowania zgłoszonej kandydatury radnej

Anny Kęsy.

o godz. 10:56 na Sesję Rady Gminy przybył radny Kazimierz Płaza, stan radnych

wynosił 15.

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady XXIII Sesji Rady

Gminy przystępując do realizacji punktu 7 porządku obrad podjęcia uchwały

a) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji rewizyjnej Rady Gminy

6



Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Anny

Kęsy do składu osobowego Komisji rewizyjnej.
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością

głosów. " Za" głosowało 11 radnych, "przeciw" Oradnych,,,wstrzymało się"

4 radnych.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającą

uchwałę w sprawie powołania Komisji rewizyjnej Rady Gminy, poinformował

o składzie osobowym komisji rewizyjnej.

Radni nie zgłosili zapytań do projektu uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXIIII 168/ 2020 zmieniającą uchwałę w sprawie

powołania Komisji rewizyjnej Rady Gminy.

"Za" podjęciem uchwały głosowało - 11 radnych, "przeciw" Oradnych, "wstrzymało

się" 4 radnych.

h) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały zmieniająca uchwałę

w sprawie powołania komisji ochrony środowiska,oświaty, kultury, sportu, zdrowia,

spraw socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o zgłoszenie kandydata do

uzupełnienia składu osobowego komisji ochrony środowiska oświaty, kultury, sportu,

zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy

Radny Jan Juda zgłosił radną Annę Kęsy.

Innych propozycj i radni nie zgłosili.

Radna Anna Kęsy wyraziła zgodę kandydowania do składu Komisji ochrony

środowiska, oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw socjalnych i porządku

publicznego Rady Gminy

Przewodniczący Rady Gminy o ogłosił przerwę w obradach Sesji Rady Gminy

w celu wprowadzenia do systemu i przegłosowania zgłoszonej kandydatury radnej

Anny Kęsy.

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy wznowił obrady XXIII Sesji Rady

Gminy przystępując do realizacji punktu 7 porządku obrad podjęcia uchwały

a) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji ochrony środowiska,

oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego Rady

Gminy
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Anny

Kęsy na członka Komisji ochrony środowiska, oświaty, kultury, sportu, zdrowia,

spraw socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością

głosów. " Za" głosowało 11 radnych, "przeciw" Oradnych",wstrzymało się"

4 radnych.
Przewodniczący Rady Gminy przedstawił skład komisji ochrony środowiska,

oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego Rady

Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił skład osobowy komisji ochrony

środowiska... i poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającą uchwałę

w sprawie powołania Komisji ochrony środowiska, oświaty, kultury, sportu, zdrowia,

spraw socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy.

Radni nie zgłosili zapytań do projektu uchwały.

Radni podjęli Uchwałę Nr XXIlI/ 169/2020 zmieniającą uchwałę w sprawie

powołania Komisji ochrony środowiska, oświaty, kultury, sportu, zdrowia, spraw

socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy.

"Za" podjęciem uchwały głosowało - 11 radnych, "przeciw" Oradnych, "wstrzymao

się" 4 radnych.

Uchwalone uchwały zostały podjęte w tlybie jawnym, wraz z wykazem imiennych

głosowań w załqczeniu do protokołu.

Pkt. 8 - Wolne wnioski i informacje

W punkcie tym głos zabrali:
radny Janusz Pietraszewski w sprawie złożonych wniosków do projektu budżetu

gminy na 2021 r, i dowiezienie kamienia na drogę w miejscowości Wilczyce.

radny Eugeniusz Polit w sprawie akceptacji uchwał na Sesję Rady Gminy.

radny Adam Krakowiak w sprawie remontu drogi i założenia 2 lamp oświetlenia

ulicznego w miejscowości Daromin.
radny Janusz Pietraszewski w sprawie budynku po byłej lecznicy dla zwierząt.

Na zadane pytania odpowiedzi udzielił Wójt Gminy.
( Zapytania i odpowiedzi opublikowane sq w pełnej wersji nagrania obrad Sesji

Rady Gminy, które udostępnione jest w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie

www.bip.wilczyce.pl )
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Pkt. 9- Sprawy różne.

W sprawach różnych głos zabrali:
radny Edward Trznadel w sprawie wybudowanej drogi w miejscowości Wilczyce

i jej wykonania.
Radny Eugeniusz Polit zapytał jaki odcinek tej drogi jest wykonany,
ile wydatkowano środków finansowych na jej budowę, zapytał w sprawie lampy
oświetlenia ulicznego iplacu zabaw w miejscowości Łukawa.
Radny Janusz Pietraszewski w sprawie placu zabaw w miejscowości Wilczyce.

Na zadane pytania odpowiedzi udzielił Wójt Gminy
( Zapytania i odpowiedzi opublikowane są w pełnej wersji nagrania obrad Sesji
Rady Gminy, które udostępnione jest w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie

www.bip.wilczyce.pl).

Pkt.IO

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad o godz 11 :22:24 Przewodniczący Rady

Gminy zamknął obrady XXIII Sesji Rady Gminy.

Link do pełnej wersji nagrania obrad Sesji Rady Gminy udostępniony jest
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie www.bip.wilczyce.pl

Protokołowała: Alicja Król

RADA G lNY
WłlClYCE

woj.awi9łokrzvskłt
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Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27.612 Wilczyce

Tel. +48 1583772 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

2020-11-30

Na sesji "XXIIISesja Rady Gminy Wilczyce" stawiło się 15 radnych,

natomiast Oradnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:

l.Grzegorz Burek

2.Dariusz Chmiel

3.Jan Juda

4.Stanisław Kolasiński
S.Tomasz Kolera
6.Adam Krakowiak
7.Janusz Pietraszewski
8.Kazimierz Płaza
9.Eugeniusz Polit
10.Jan Roźmiej
11.Leszek Sałata
l2.Ziemowit Sk6rski
13.Michał Śmiechowski
l4.Edward Trznadel
lS.Szymon Żyła

Nieobecni radni:

Operatorem systemu był Adm;n.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce

Tel. +481583772 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Zatwierdzenie porządku

obrad". Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem

za 14, jestem przeciw O,wstrzymuję się O.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 2020-11-30 10:10:50

b Wstrzymuję się

BRAK

Jestem przeciw

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli

udziału w łosowaniu

BRAK

8===_==_ -===

1"' kłR d .a Ol zagwsowa I la ponlze):

Jestem za

1. Grze.aorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. lon luda

4. Stanisław Kolasiński

5. Tomasz Kolera

6. Adam Krakowiak

7. lanusz Pietraszewski

8. EU.aeniusz Polit

9. lon Roźmiei

10. Leszek Sałata

11. Ziemowit Skórski
12. Michał Śmiechowski

13. Edward Trznadel

14. Szymon ŻYła

Operatorem systemu był Adm/n.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174.27-612 Wilczyce

Tel. +481583772 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Przyjęcie protokołu z
poprzedniej Sesji Rady Gminy". Wniosek został przyjęty następującą

proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw O,wstrzymuję się O.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 2020-11-30 10:12:12

Radni za"łosowali iak Doniżei:

Testem za

1. Grzeaorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. lcinlUda

4. Stanisław Kolasiński

5. Tomasz Kolera

6. Adam Krakowiak

7. lanusz Pietraszewski

8. Euaeniusz Polit

9. lan Roźmiei

10. Leszek Sałata

11. Ziemowit Skórski

12. Michał Śmiechowski

13. Edward Trznadel
14. Szvmon ivła

I Wstrzymuję się

LIBRAK

Testem nrzeciw

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli

udziału w głosowaniu

I BRAK

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce

Tel. +48 15837 72 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XXIII/162/2020 "a) zmieniająca uchwałę w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyce na lata 2020-

2027" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 10,

jestem przeciw O,wstrzymuję się 3.

Uchwała została podj<;taw trybie jawnym. zwykłą wi<;kszościągłosów.

Data i godzina glosowania: 2020.11.30 10:46:14

Jestem przeciw

BRAK

'" k
łR d .a nI zal!lOsowa I la oomzel:

Jestem za

1. Grze.qorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. lon luda

4. Stanisław Kolasiński
5. Tomasz Kolera

6. lon Raźmiej

7. Leszek Sałata

8. Ziemowit Skórski

9. Michał Śmiechowski
10. Szymon Żyła

Wstrzymuję się

1. janusz Pietraszewski

2. Euaeniusz Polit

3. Edward Trznadel

Obecni radni, którzy nie wzięli

udziału w j!łosowaniu

1. Adam Krakowiak

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce

Tel. +48 15 837 72 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XXIII/163/2020 "b) wprowadzenia zmian w budżecie

Gminy Wilczyce na 2020 rok" została podjęta następującą proporcją

głosów: jestem za 10, jestem przeciw O,wstrzymuję się 3.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 2020-11-30 10:48:42

Jestem przeciw

BRAK

r' kłR da ni zagłOsowa l la pomzel:

Jestem za

1. Grze.aorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. lan luda

4. Stanisław Kolasiński

5. Tomasz Kolera

6. lan Roźmiei

7. Leszek Sałata
8. Ziemowit Skórski
9. Michał Śmiechowski

10. Szymon Żvła

Wstrzymuję się

1. Adam Krakowiak

2. lanusz Pietraszewski
3. EU.aeniusz Polit

Obecni radni, którzy nie wzięli

udziału w głosowaniu

1. Edward Trznadel

Operatorem systemu był Adm;n.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce

Tel. +48 15 837 72 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XXIIIj164j2020 "c) przyjęcia Programu współpracy
Gminy Wilczyce z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o

których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok."

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem

przeciw O,wstrzymuję się 3.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data igodzina głosowania: 2020.11.30 10:50:14

Jestem przeciw

BRAK

Rd' ł r'ka ni zaglOsowa I la :pOnlzel:

Jestem za

1. Grze.Qorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. lon luda

4. Stanisław Kolasiński

5. Tomasz Kolera

6. lon Roźmiej

7. Leszek Sałata

8. Ziemowit Skórski

9. Michał Śmiechowski

10. Edward Trznadel
11. Szymon Żyła

Wstrzymuję się

1. Adam Krakowiak

2. lanusz Pietraszewski
3. EU.aeniusz Polit

Obecni radni, którzy nie wzięli

udziału w I!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm;n.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce

Tel. +48 15837 72 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XXIII/164/Z0Z0 "d) obniżenia ceny skupu żyta do

celów wymiaru podatku rolnego na rok podatkowy ZOZl na obszarze

Gminy Wilczyce" została podjęta następującą proporcją głosów:

jestem za 10, jestem przeciw O,wstrzymuję się 4.

Uch\vała została podj~t:l \v trybie ja\vnym, z\\ykłą Vłictkszością głosó\v.

Data i godzina glosowania: 2020-11-30 10:51:27

Jestem przeciw

BRAK

l' klR da ni zagłosowa I ia pomzel:
Jestem za

L Grzeaorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. lan luda

4. Stanisław Kolasiński

5. Tomasz Kolera

6. lan Roźmiei

7. Leszek Sałata

8. Ziemowit Skórski

9. Michał Śmiechowski

10. Szymon Żvła

Wstrzymuję się

L Adam Krakowiak

2. Janusz Pietraszewski

3. EU.aeniusz Polit

4. Edward Trznadel

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm;n.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce

Tel. +48 1583772 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XXIII/165/2020 "d) obniżenia ceny skupu żyta do

celów wymiaru podatku rolnego na rok podatkowy 2021 na obszarze

Gminy Wilczyce" została podjęta następującą proporcją głosów:

jestem za 10, jestem przeciw O,wstrzymuję się 4.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 2020-11-30 10:51:27

Jestem przeciw

BRAK

kłR da ni zagłosowa i ia pOnIzel:

Jestem za

L Grze.qorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. lon luda

4. Stanisław Kolasiński

5. Tomasz Kolera

6. lon Roźmiei

7. Leszek Sałata

8. Ziemowit Skórski

9. Michał Śmiechowski
10. Szymon Żyła

Wstrzymuję się

L Adam Krakowiak

2. janusz Pietraszewski

3. EU.aeniusz Polit
4. Edward Trznadel

Obecni radni, którzy nie wzięli

udziału w ełosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce

Tel. +48 1583772 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XXIII/166/2020 "e) w sprawie zmiany uchwały Nr
XI/58/2015 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 listopada 2015 roku w
sprawie opłaty targowej" została podjęta następującą proporcją

głosów: jestem za 10, jestem przeciw O,wstrzymuję się 4.

Uchwala została podj<;taw trybie jawnym, zwykłą wi<;kszościągłosów.

Data i godzina glosowania: 2020-11-30 10:52:15

Radni zal!łosowali iak Doniżei:

-Jestem za

l. Grzeaorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. lan luda

4. Stanisław Kolasiński
5. Tomasz Kolera

6. lon Roźmiei

7. Leszek Sałata
8. Ziemowit Skórski
9. Michał Śmiechowski
10. Szvmon Żvła

Wstrzymuję się

l. Adam Krakowiak

2. /Qnusz Pietraszewski

3. Euaeniusz Polit
4. Edward Trznadel

Jestem orzeciw

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli

udziału w I!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm;n.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce

Tel. +481583772 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XXIII/167/2020 "t) określenia wysokości stawek

podatku od środków transportowych w 2021 roku na terenie Gminy

Wilczyce."została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za lO,

jestem przeciw O,wstrzymuję się 4.

Uchwab została podjc;ta w trybie jawnym, zwykłą wiC;kszością głosów.

Data i godzina głosowania: 2020-11-30 10:53:10

Jestem przeciw

BRAK

l" kłR d .a nI za!!wsowa l la DOnIZel:

Jestem za

L Grze.qorz Burek
2. Dariusz Chmiel
3. lan luda
4. Stanisław Kolasiński
5. Tomasz Kolera
6. lan Roźmiei
7. Leszek Sałata
8. Ziemowit Skórski
9. Michał Śmiechowski
10. Szymon Żyła

Wstrzymuję się

L Adam Krakowiak
2. lanusz Pietraszewski
3. Euaeniusz Polit
4. Edward Trznadel

Obecni radni, którzy nie wzięli

udziału w e:łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm/n.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce

Tel. +48 15837 72 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Głosowanie w sprawie

kandydatury Anny Kęsy do komisji rewizyjnej Rady Gminy Wilczyce".

Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 11,

jestem przeciw O,wstrzymuję się 4.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym. zwykłą wi~kszością głosów.

Data i godzina głosowania: 2020-11-30 10:57:37

Jestem przeciw

BRAK

r' klR d .a nI zaglOsowa I la :OOnIzel:

Jestem za

1. Grze.qorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. lan luda

4. Stanisław Kolasiński
5. Tomasz Kolera

6. Kazimierz Płaza

7. lan Roźmiei

8. Leszek Sałata

9. Ziemowit Skórski
10. Michał Śmiechowski

11. Szymon Żyła

Wstrzymuję się

1. Adam Krakowiak

2. lanusz Pietraszewski

3. Eu.qeniusz Polit
4. Edward Trznadel

Obecni radni, którzy nie wzięli

udziału w I!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce

Tel. +48 15 837 72 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XXIII/168/2020 "g) zmieniająca uchwałę w sprawie

powołania komisji rewizyjnej Rady" została podjęta następującą

proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw O,wstrzymuję się 4.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością glosów.

Data i godzina glosowania: 2020-11-30 10:58:42

Jestem Drzeciw

BRAK

kIdRa ni zagłosowa i ia poniżei:

Jestem za

1. Grze.qorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. lon luda

4. Stanisław Kolasiński

5. Tomasz Kolera

6. Kazimierz Płaza

7. lon Roźmiej

8. Leszek Sałata

9. Ziemowit Sk6rski

10. Michał Śmiechowski

I 11. I Szymon Zyła

Wstrzymuję się

1. Adam Krakowiak

2. lanusz Pietraszewski

3. Eu.qeniusz Polit

4. Edward Trznadel

Obecni radni, którzy nie wzięli

udziału w I!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174. 27.612 Wilczyce

Tel. +48 15 837 72 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Głosowanie w sprawie

kandydatury Anny Kęsy do komisji ochrony srodowiska, oswiat y,

kultury, sportu, zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego

Rady Gminy Wilczyce",Wniosek został przyjęty następującą proporcją

głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 4.

Glosowanie zostalo przeprowadzone w trybie jawnym, zwyklą większością glosów.

Data i godzina glosowania: 2020.11.30 11:02: 18

Jestem przeciw

BRAK

I" kIR d .a m zagwsowa l la pOOlzel:

lestem za

L Grze.Dorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. Jan Judo

4. Stanisław Kolasiński

5. Tomasz Kolera

6. Kazimierz Płaza
7. Jan Roźmiei
8. Leszek Sałata
9. Ziemowit Skórski

10. Michał Śmiechowski

11. Szymon ŻYła

Wstrzymuję się

L Adam Krakowiak

2. Janusz Pietraszewski
3. Eu.qeniusz Polit

4. Edward Trznadel

Obecni radni, którzy nie wzięli

udziału w 2łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm;n.

Wygenerowano z systemu DSSSYote za pośrednictwem oprogramowania DSSSYote App.



Gmina Wilczyce
Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce

Tel. +48 15 837 72 75

www.wilczyce.pl

Numer załącznika

Uchwała numer XXIII/169/2020 "h) zmieniająca uchwałę w sprawie

powołania komisji ochrony środowiska,oświaty, kultury, sportu,

zdrowia, spraw socjalnych i porządku publicznego Rady Gminy"

została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem

przeciw O,wstrzymuję się 4.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data igodzina głosowania: 2020-11-30 11:03:33

Jestem przeciw

BRAKL Grze.qorz Burek

2. Dariusz Chmiel

3. lon luda

4. Stanisław Kolasiński

5. Tomasz Kolera

6. Kazimierz Płaza
7. lon Roźmiej

8. Leszek Sałata

9. Ziemowit Skórski

10. Michał Śmiechowski

11. Szymon ŻYła

Radni zagłosowali jak poniżej:

I lestem za

Wstrzymuję się

L Adam Krakowiak

2. Janusz Pietraszewski
3. Eu.qeniusz Polit

4. Edward Trznadel

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w I!łosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Adm;n.

Wygenerowano z systemu DSSSVote za pośrednictwem oprogramowania DSSSVote App.


